

Årsredovisning för

Stey AB

559277-5158

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Nilsson
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stey AB, 559277-5158, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Räkenskapsåret är bolagets andra. Stey AB är ett komplett solcellsföretag som tar ansvar från projektering och tillstånd till nyckelfärdig anläggning samt eftermarknad. Vår kärnverksamhet består av försäljning och installation av solcellsanläggningar, där vi har ett brett produktsortiment och erbjuder moderna energilösningar för villa, lantbruk och företag. Förutom nyckelfärdiga solcellsanläggningar erbjuder Stey smarta lösningar av laddboxar och batterier för hemmen. Stey är verksam i mellersta och norra Sverige. Vårt mål är att erbjuda alla möjligheten att ta det naturliga steget mot ett klimatsmart hem och ett fosilfritt Sverige

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 222 % i jämförelse med 2021 och bolaget upplever fortsatt stor efterfrågan på sina tjänster och expertis från både slutkunder och externa branschkollegor. Under det gångna året har bolaget därför etablerat partnerskap med ett flertal partners såsom energibolag och större solcellsbolag. Vi har ökat vår styrka av solcellsmontörer och kommer att fortsätta växa antalet medarbetare framöver för att möta efterfrågan. Den globala materialbristen påverkade verksamheten delvis under året, vi ser dock en trend i att situationen är på väg att förbättras. Sammanfattningsvis ser vi ljus på verksamheten nästkommande år, inte minst då de höga energipriserna har accelererat den gröna omställningen i Sverige.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 127 950	970 582
Resultat efter finansiella poster	-1 641 241	-287 088
Soliditet %	3,3	2,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		6 998
Balanseras i ny räkning		6 998	-6 998
Erhållna aktieägartillskott		1 680 000	
Årets resultat			-1 641 241
Belopp vid årets utgång	25 000	1 686 998	-1 641 241

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 686 998
Årets resultat	-1 641 241
Summa	45 757

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	45 757
Summa	45 757

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 127 950	970 582
Övriga rörelseintäkter		329	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 128 279	970 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 222 739	-845 975
Övriga externa kostnader		-1 044 827	-387 037
Personalkostnader	2	-1 425 417	-10 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 721	0
Övriga rörelsekostnader		-23	0
Summa rörelsekostnader		-4 733 727	-1 243 430
Rörelseresultat		-1 605 448	-272 848
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-35 793	-14 240
Summa finansiella poster		-35 793	-14 240
Resultat efter finansiella poster		-1 641 241	-287 088
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		-1 641 241	12 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 914
Årets resultat		-1 641 241	6 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	149 878	0
Summa materiella anläggningstillgångar		149 878	0
Summa anläggningstillgångar		149 878	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		350 266	200 611
Fordringar hos koncernföretag		380 350	300 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		512 509	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 316	15 077
Summa kortfristiga fordringar		1 506 441	516 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 683	764 238
Summa kassa och bank		487 683	764 238
Summa omsättningstillgångar		1 994 124	1 280 276
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 002	1 280 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 686 998	0
Årets resultat		-1 641 241	6 998
Summa fritt eget kapital		45 757	6 998
Summa eget kapital		70 757	31 998
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		508 763	36 742
Skulder till koncernföretag		279 681	0
Skatteskulder		5 914	5 914
Övriga skulder		173 658	205 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 229	0
Summa kortfristiga skulder		1 073 245	248 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 002	1 280 276

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-19 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-19 - 2021-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	35 793	14 240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-19 - 2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	190 599	
Utgående anskaffningsvärden	190 599	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 721	
Utgående avskrivningar	-40 721	
Redovisat värde	149 878	

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-19 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Stace Holding AB och moderföretag i den största koncern där bolaget ingår är Wanime Holding AB där koncernredovisning upprättas.

Underskrifter

Stockholm

Eric Nilsson 2023-04-05
Eric Nilsson Datum
Styrelseledamot

Ola Månsson 2023-04-05
Ola Månsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg
Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor


